
JEGYZŐKÖNYV
a  Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat

2017. június 29-i üléséről

Az ülés helye és ideje: Budaörsi Polgármesteri Hivatal, III. emelet 322-es iroda
        2040 Budaörs, Szabadság út 134. sz.

                                       

Jelen vannak: Szitkó Etelka Mária elnök
Szitkó László elnökhelyettes

Igazoltan távol volt: Prágai János jegyzőkönyv-hitelesítő

Jegyzőkönyvvezető:    Biró Ágnes

Szitkó Etelka Mária elnök: köszönti a megjelenteket! Megállapítja, hogy a testület 3
tagjából 2 tag jelen van, határozatképesek és az ülést 0810 órakor megnyitja. 

Felkérte  a  Testület  jelenlévő  tagját,  Szitkó  László  elnökhelyettest,  hogy vállalja  a
jegyzőkönyv hitelesítését,  mert  a megválasztott  jegyzőkönyv-hitelesítő nincs jelen,
hivatalos elfoglaltsága okán és egyben javasolja, hogy Szitkó László elnökhelyettest
válasszák meg. 

Szitkó László elnökhelyettes jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

A Testület 2 egyhangú igen szavazattal úgy döntött, hogy Szitkó Lászlót választja
meg, a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

Szitkó Etelka elnök: Ismerteti a meghívó szerinti napirendet, amelyet a Testület  2
egyhangú igen szavazattal elfogadott. 

34/2017. (VI.29.) BROMÖ sz. határozat

Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása és Napirend

A.
A Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  úgy  dönt,  hogy  Szitkó  Lászlót
választja meg a jegyzőkönyv-hitelesítőjévé.  

B.
Napirend:

1.)  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  2017.  évi  költségvetésének
módosítása
2.) Beszámoló az „Észak Moldvai kolostorok” programról és a kulturális programról
3.) Beszámoló az Ortodox Román Pünkösdi ünnep és gyermeknapi programról
4.) Irodaszer és bélyegző vásárlás költségeinek elszámolása
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Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása:

1.)  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  2017.  évi  költségvetésének
módosítása

Szitkó  Etelka  elnök:  részletesen  ismertette  az  előterjesztést  és  javasolta,  hogy
támogassák az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.

A  Képviselő-testület  az  ismertetést  követően  vita  nélkül,  2  egyhangú  igen
szavazattal  elfogadta a beterjesztett  határozati  javaslatot  és az alábbi  határozatot
hozta: 

35/2017. (VI.29.) BROMÖ sz. határozat

Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  2017.  évi  költségvetésének
módosítása

Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2017.  évi
költségvetésének módosítását az előterjesztés 1. sz. mellékletben foglalt tartalommal
5 829 e Ft főösszeggel fogadja el.

Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

2.)  Beszámoló  az  „Észak  Moldvai  kolostorok”  programról  és  a  kulturális
programról

Szitkó Etelka elnök:  részletesen beszámolt a programokról, majd javasolta, hogy
támogassák az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.

A Képviselő-testület a beszámolót követően vita nélkül, 2 egyhangú igen szavazattal
elfogadta a beterjesztett határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

36/2017. (VI.29.) BROMÖ sz. határozat

Beszámoló  az  „Észak  Moldvai  kolostorok”  programról  és  a  kulturális
programról

A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
elfogadja Szitkó Etelka elnök beszámolóját a 2017. május 20-án Budaörsön, a Lévai
utcai  Közösségi  Házban  megtartott  „Észak  Moldvai  kolostorok”  programról  és  a
kulturális délutánról.
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3.) Beszámoló az Ortodox Román Pünkösdi ünnep és gyermeknapi programról

Szitkó Etelka elnök:  részletesen beszámolt a programokról, majd javasolta, hogy
támogassák az előterjesztés szerinti határozati javaslatot.

A Képviselő-testület a beszámolót követően vita nélkül, 2 egyhangú igen szavazattal
elfogadta a beterjesztett határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

37/2017. (VI.29.) BROMÖ sz. határozat

Beszámoló az Ortodox Román Pünkösdi ünnep és gyermeknapi programról

A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
elfogadja Szitkó Etelka elnök beszámolóját a 2017. június 03-án Budaörsön, a Lévai
utcai Közösségi Házban megtartott ortodox román Pünkösdi ünnep és gyermeknapi
programról.

4.) Irodaszer és bélyegző vásárlás költségeinek elszámolása

Szitkó  Etelka  Mária  elnök:  ismertette  az  előterjesztést  és  kérte  a  Testületet
támogassa határozati javaslatot. 

A Képviselő-testület a beszámolót követően vita nélkül, 2 egyhangú igen szavazattal
elfogadta a beterjesztett határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

38/2017. (VI.29.) BROMÖ sz. határozat

Irodaszer és bélyegző vásárlás költségeinek elszámolása

A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy
elfogadja Szitkó Etelka elnök 36.300,- Ft-os költségelszámolását – irodaszerek, 1 db
bélyegző  –  a 2017.  évi  önkormányzati  programtámogatás  1.  Működési  költségek
kerete terhére. 

Ezt  követően  az  elnök megköszönte  a  Testület  munkáját,  és  az  ülést  0845-kor
bezárta.

k.m.f.
   
  

      Szitkó László                         Szitkó Etelka Mária
jegyzőkönyv-hitelesítő                      elnök
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